



مجلس از حذف مستقیم ارز ترجیحی شانه خالی کرد

عواقب «حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی» بر دوش دولت

۲ صفحه



دو سیگنال مهم باعث تغییر وضعیت بازار سرمایه شد

آیا رونق به بورس باز می‌گردد؟

۵ صفحه

امیرعبداللهیان احتمالاً به وین می‌رود

نشانه‌های مثبت از سفر گروسی به تهران

۳ صفحه

روسیه دنبال تصرف سومین نیروگاه اتمی اوکراین است

انرژی کی یف در مشت مسکو

گروه بین المللی: جنگ در اوکراین برای یازدهمین روز متوالی ادامه دارد. اگرچه تا حدودی از شدت آتش جنگ میان روسیه و اوکراین نسبت به روزهای آغازین این رویداد کاسته شده اما این درگیری همچنان ادامه دارد و سیل واکنش‌ها و اظهارنظرهای مقامات کشورهای مختلف جهان نیز همچنان جاری است. «ولودیمیر زلنسکی»، رئیس جمهوری اوکراین طی تماسی با سناتورهای آمریکایی گفت که نیروهای روسیه اکنون دو نیروگاه هسته‌ای اوکراین را تصرف کرده‌اند و در حال پیشروی به سمت سومین نیروگاه هستند. این نیروگاه در میکولایف، واقع است...

۱۱ صفحه

کاهش ۳۵ درصدی آمار مبتلایان در تهران

عبور پایتخت از قله موج ششم کرونا

۴ صفحه

نادر سلیمانی:

چرا باعث شدند تیم «ساعت خوش» پراکنده شود؟

نادر سلیمانی که در اسفند ماه، ۵۵ ساله شد، برای همه مردم ایران آرزوی آرامش می‌کند و می‌گوید: آرزو می‌کنم خداوند هوای همه مردم عزیز ما را داشته باشد؛ نه من، نه آنکه خیلی مومن است و نه آنکه خودش می‌گوید آدم بدی است، بلکه همه. این بازیگر که مدتی است در سریال‌های تلویزیونی ایفای نقش ندارد، معتقد است: سانسورهای بیش از حد همیشه به کارها آسیب می‌زند و این یک ایراد اساسی در صداوسیماست. ما باید کمی مردم را آگاه کنیم تا بیشتر درباره مسائل روز فکر کنند. نادر سلیمانی در گفت‌وگویی با ایسنا، ابتدا از آرزوهایش برای مردم ایران گفت...

۹ صفحه



مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پارس فولاد سبزوار

با تقسیم سود ۵۷۵ تومانی بر گزار گردید



تقسیم سود ۵۷۵ تومانی در مجمع فسیزوار

در انتهای مجمع عمومی عادی سالانه شرکت پارس فولاد سبزوار ۵۷۵ تومان سود نقدی به ازای هر سهم تصویب شد. سود شرکت ۱۸ اسفند ماه و از طریق سجام پرداخت خواهد شد.

دکتر شعبانی در پاسخ به سوالات اظهار داشتند: برنامه داریم به یک میلیون افزایش ظرفیت آهن اسفنجی در خط تولید برسیم. در خصوص صادرات، نیاز داخل کشور بسیار است و اجازه صادرات نمی‌دهند. تاکنون عرضه‌ای نبوده که تقاضای داخلی نداشته باشیم.

گاز و برق ۱۸ هزار تن مازاد بر بودجه تولید داشتیم. واحد بومی‌سازی از خروج ۱۵ میلیون یورو ارز از کشور جلوگیری کرده است. در خصوص برنامه‌های آتی نیز تولید و فروش مطابق بودجه همچنان شکل خواهد گرفت و خط راه آهن طی یک یا دو ماه باید کاملاً به سایت وارد شود.

بزرگترین حسن فسیزوار، مواد اولیه تامین شده شرکت است؛ زیرا به بخش معدن و تولید گندله وصل است و هرگز نسبت به کمبود مواد اولیه و نقدینگی جای نگرانی وجود ندارد. زیرساخت‌های بحث ریلی آماده بوده و با تمهیدات انجام شده ۸۰ درصد مواد توسط حمل ریلی به فسیزوار منتقل می‌شود.

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پارس فولاد سبزوار صبح روز شنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۰ با حضور ۸۷ درصد از سهامداران و هیات مدیره شرکت برگزار گردید. دکتر شعبانی، مدیرعامل شرکت گفت: از ابتدای سال جاری هزینه گاز و برق و سایر هزینه‌ها جهش داشت اما با کنترل سایر هزینه‌ها تاثیر آن را به حداقل رساندیم. پروژه آهن اسفنجی پیشرفت قابل توجهی داشته است. در خصوص حمل گندله که قبلاً از طریق جاده بود، امروزه مواد اولیه از خواف تا سبزوار به واسطه ریل منتقل می‌شود و هزینه‌های حمل کاهش یافته است. در سال جاری علی‌رغم محدودیت‌های



نگاهی به اقدامات شاخص زیست محیطی پارس

تندیس زرین صنعت برگزیده سبز کشور به پتروشیمی پارس اهدا شد



است. این پتروشیمی همچنین پیش از این موفق به دریافت تندیس جایزه ویژه Special Prize بنیاد جهانی ۲۰۱۷ انرژی در حوزه Earth به دلیل اجرای پروژه «یجاد و توسعه جنگل در منطقه بستانو عسلویه»



و شهرک تفریحی و رفاهی آن، دریافت جایزه EAST از بنیاد جهانی انرژی به پاس انجام پروژه‌های محیط زیستی و انجام پروژه LCA، اخذ گواهینامه محاسبه ردپای کربن و آب در خصوص پروژه سبز شده بود. گفتنی است، پتروشیمی پارس از سال ۱۳۹۴ در لیست عدم آلایندهی صنایع قرار گرفته است.



پتروشیمی پارس موفق شد به دلیل اقدامات متعدد در راستای حفاظت از محیط زیست، تندیس زرین صنعت برگزیده سبز کشور را از آن خود کند. به گزارش روابط عمومی پتروشیمی پارس، در بیست و سومین همایش ملی صنعت، معدن و خدمات سبز که در سالن همایش‌های بین‌المللی شهدهای محیط زیست برگزار شد، این تندیس از سوی علی سلاجقه معاون، رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به مسعود حسینی، مدیرعامل پتروشیمی پارس اهدا شد. سال گذشته نیز پتروشیمی پارس به دلیل اجرای طرح ملی محیط یار و تلاش برای حفظ محیط زیست تندیس سیمین صنعت سبز کشور را از آن خود کرده بود.



انجام دو فاز از پروژه محیط یار در استان بوشهر و آموزش بیش از ده هزار دانش‌آموز و تدوین این پروژه، ایجاد جنگل مصنوعی از درختان بومی و حفظ و نگهداری آن در روستای بستانو به مساحت ۳۵ هکتار، خرید دوربین نشست یاب و انجام پروژه LDAR، خاموش کردن فلر ۴۹۱ این شرکت جهت کاهش آلودگی هوای منطقه و کشیدن لاین انتقال بخار به فلر ۹۹۱ در راستای بهسازی فلر از اقدامات شاخص پتروشیمی پارس در راستای حفاظت از محیط زیست و عمل به مسئولیت‌های اجتماعی بوده